

## صدای جنبش علیه اعدام از بند زنان اوین

پس از اعدام دو زندانی سیاسی، محمد قبالو و فرهاد سلیمی موجی از اعتراض و اعلام نفرت از این جنایت علیه جمهوری اسلامی، قوه قضائیه و روسای جنایتکار آن و علیه نفس مجازات اعدام راه افتاده است. ۶۱ نفر از زندانیان سیاسی از بند زنان زندان اوین در اقدامی جسورانه طی بیانیه ای به احکام اعدام اعتراض کرده و خواهان متوقف شدن ماشین کشتار جمهوری اسلامی و توقف اعدام شده اند و در اعتراض به مجازات اعدام اعلام کردند روز پنجشنبه ۵ بهمن ماه (۲۵ ژانویه) دست به اعتصاب غذا خواهند زد. اعتراض زنان زندانی با موجی از حمایت همه جانبه و اعتراض به جنایات جمهوری اسلامی و قتل عمد به عنوان مجازات، روبرو شد. ۳۰۰ نفر از فعالین مدنی زن طی بیانیه ای حمایت خود را از اعتراض زنان زندانی در اوین اعلام کردند. بسیاری از خانواده قربانیان و اعدام شدگان، خانواده زندانیانی که حکم اعدام را بالای سرشان نگه داشته اند، بسیاری از زندانیان و کسانی که از زندان آزاد شده اند، فعالین کارگری، اجتماعی، مدافعان حقوق انسان، احزاب و شخصیهای سیاسی، ضمن حمایت از اقدام زنان زندانی به مجازات اعدام و به اقدامات وحشیانه جمهوری اسلامی اعتراض کرده اند. ماشین کشتار و جنایت و اعدام جمهوری اسلامی در تمام سالهای حاکمیت آن، هزاران انسان به جرم اعتراض، حق طلبی، مخالفت با حاکمیت، به جرائم سیاسی و یا غیر سیاسی، در بی عدالتگاه های آنها، غالباً بدون هیچ حق دفاع از خود، بدون وکیل و داشتن ابتدایی ترین حقوق یک زندانی، اعدام شده اند. اما این توحش نمیتواند ادامه یابد! سران حکومت و دستگاه کشتار و جنایت آن، دولت و مجلس نشینان، قوه قضائیه و بیت رهبری و همه روسای ریز و درشت حاکمیت میدانند که اعدام ها نمیتواند نجاتشان دهد. اعدام و ترور و راه انداختن چوبه های دار، تهدید و دستگیری آزادیخواهان، پرونده سازی و اخراج از کار و قطع نان شب خانواده های کارگری، تلاش هایی از سر استیصال و بن بست در مقابل دهها میلیون انسان آزادیخواهی است که این حکومت را نمیخواهند. دهها میلیون انسانی که برای رفاه و آزادی برای دفاع از حق زندگی، علیه اعدام و زندان و استبداد و جنایت، کمر همت به سرنگونی جمهوری اسلامی بسته و خود را برای جنگ نهایی آماده میکنند.

جنبش علیه اعدام، جنبشی زنده و انسانی به وسعت جامعه ایران است. زنان زندانی پرچم این جنبش را از زندان اوین برافراشتند. جنبشی که امروز صدای خود را از زندانهای جمهوری اسلامی به گوش حاکمیت میرساند و فردا چوبه های دار را بر سر حاکمیت و عاملین جانی آن خراب خواهد کرد. حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن حمایت از تلاش زنان زندان اوین و حمایت کامل از آنها، مردم آزادیخواه را به اعتراض علیه مجازات اعدام، فرا میخواند. جمهوری اسلامی را باید از کرده جنایتکارانه خود پشیمان کرد. حکام و قاتلین و روسای حاکمیت باید صدای محکم نه جامعه به مجازات اعدام را، از مدرسه و دانشگاه تا کارخانه و خیابانها بشنوند. نباید اجازه داد هر روز تعدادی از عزیزان مان توسط جمهوری اسلامی و حکامی که بزرگترین پرونده از جنایت و کشتار و توحش را در زندگی دارند، به قتل برسند. باید همراه زنان زندان اوین، در هر کجا که هستیم و به هر شکلی که مناسب میدانیم علیه این توحش اعتراض کرد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۶ ژانویه ۲۰۲۴

- کارگران جهان متحد شوید! -

بیانیه شماره ۵ سه حزب کمونیست-کارگری منطقه

## دولت اسرائیل در دادگاه لاهه به جرم نسل کشی بشریت متمدن یک گام به پیش

بدنبال شکایت افریقای جنوبی از اسرائیل به جرم جنایت علیه بشریت در دادگاه لاهه، روز جمعه ششم بهمن ۱۴۰۲ برابر با ۲۶ ژانویه ۲۰۲۴ این دادگاه ضمن رد تقاضای دولت اسرائیل مبنی بر بستن پرونده، به معنی در دستور قرار گرفتن رسیدگی به پرونده «نسل کشی دولت اسرائیل»، تصمیمات اولیه خود در مورد این پرونده را اعلام کرد. بر اساس حکم این دادگاه: «اسرائیل باید تمام امکانات خود برای توقف نسل کشی در غزه را بکارگیرد، امکان ورود هر چه سریع تر کمک های انسانی به مردم غزه را فراهم کند و از تحریک مستقیم به نسل کشی در جریان این جنگ ممانعت و محرکین آن را مجازات کند. بعلاوه اسرائیل باید در مدت یک ماه پس از صدور حکم گزارش اقدامات خود در جهت اجرای احکام را به دادگاه ارائه دهد.

هرچند دادگاه لاهه حکم توقف فوری کشتار مردم فلسطین را صادر نکرد، اما نفس باز کردن پرونده نسل کشی دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین و تصمیمات این دادگاه یک پیروزی بزرگ برای بشریت متمدن است.

دادگاه لاهه صرفاً یک مرکز قضایی نیست بلکه یک مرکز قضایی-سیاسی زیر نظر سازمان ملل است و تصمیمات این دادگاه تاریخاً ترکیبی از احکام قضایی بر متن توازن قوا و فضای سیاسی حاکم بر جهان است. ... صفحه ۲

## جامعه ای علیه اعدام! جامعه ای علیه ارباب! اطلاعیه دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)



### امریکا در منجلاب توهم سرکردگی جهان!

مظفر محمدی

دولت های یکی پس از دیگری امریکا، طالبان را در رقابت با اتحاد جماهیر شوروی سازمان داده و مسلح کردند. خمینی را در توافق گوادلپ به ایران فرستادند و شاه دوست دیرین شان را بیرون بردند. دولتمردان امریکایی خود اعتراف کردند که داعش را سازمان دادند. به بهانه وجود سلاح کشتار جمعی در عراق که بعداً معلوم شد سلاحی وجود نداشته، زیرساخت های عراق را ویران کرده و حکومت را به عشایر و مذاهب مختلف سپردند. سوریه را به بهانه جنگ با داعش به همراه جمهوری اسلامی و دولت ترکیه و عربستان به ویرانه ای تبدیل کردند... مردم لیبی را به سرنوشتی بدتر از سوریه دچار ساختند...

حکام امریکایی برای بقای قدر قدرتی و سرکردگی جهان و اوام جهان یک قطبی که عملاً پاشیده شده و رقبای چون چین و روسیه و هندوستان و... به صحنه آمده اند، میلیتاریسم کور و شکست خورده ی خود را توجیه می کنند.

دولت امریکا، این بزرگ ترین قدرت نظامی جهان و ناتویس در منجلاب میلیتاریسم خود و محصولات و دستکردهای پلیدش غرق شده است. از افغانستان فرار کرد و از عراق و سوریه در حال فرار است. با وجود این هنوز نظامی گری و جنگ و توحش را در خاورمیانه و از اوکراین تا فلسطین و غزه ادامه می دهد.

امروز متحدین متزلزل بزرگ و کوچک امریکا در اروپا و خاورمیانه امریکا را بعنوان یک ببر کاغذی و مشکل ساز و جنگ افروز می نگرند. و غیر از این نیست! دول اروپایی تلاش می کنند گریبان خود را از امریکا و ناتو رها کنند. ... صفحه ۳

آزادی  
برابری  
حکومت کارگری

در ایندوره فشار جنبش جهانی حمایت از مردم فلسطین و علیه فاشیسم و میلیتاریسم، فشار بشریت متمدن در محکوم کردن نسل کشی دولت اسرائیل و متحدین غربی آن، مهر خود را بر فضای سیاسی و حکم قضایی دادگاه لاهه علیه دولت اسرائیل داشت. باز کردن و بررسی پرونده دولت اسرائیل به جرم نسل کشی علیه مردم فلسطین، اقدامات فوری برای ممانعت از ادامه این نسل کشی، با هر بسته بندی دیپلماتیک و محتاطی، نتیجه فشار اعتراضات هر روزه صدها میلیون انسان از اروپا تا آسیا، از افریقا تا امریکا و ...، اعتراض صدها اتحادیه و سازمان کارگری و صدها نهاد و سازمان انسان دوستی است که علیه قتل و کشتار، بیماران و نسل کشی، قطع آب، برق، دارو، سوخت و امکانات زیستی و... مردم فلسطین توسط دولت اسرائیل، علیه همکاری، حمایت و کمک دول غربی و رسانه های آنها به اسرائیل اعتراض میکنند. باز کردن پرونده دولت اسرائیل به جرم نسل کشی شکست بزرگی برای دولت نژاد پرست و فاشیست اسرائیل و متحدین غربی او است که در تمام این مدت با اعلام اینکه «در کنار اسرائیل ایستاده ایم»، «اتهامات نسل کشی بی پایه است» و با کمکهای همه جانبه نظامی، مالی، سیاسی و تبلیغاتی عملا در این جنایات شرکت داشتند. مردم بشردوست و آزادیخواه حق دارند اعلام کنند بعد از اسرائیل نوبت دولتهای امریکا، بریتانیا، آلمان، فرانسه و همه سیاستمداران مرتجعی است که رسماً اعلام کردند «در این نسل کشی در کنار دولت فاشیست اسرائیل ایستاده ایم». کسانی که تا امروز در این نسل کشی در کنار دولت اسرائیل ایستادند و آنرا ممکن کردند، فردا در کنار سران دولت اسرائیل و فاشیستهای لجام گسیخته اسرائیل، مانند بن گویر، در مقابل دادگاه بشریت متمدن محاکمه خواهند شد.

چند سال فشار بشریت متمدن، اعتراضات هر روزه میلیونی مردم آزادیخواه در سراسر جهان علیه دولت اسرائیل و متحدین او، بخصوص اعتراضات صد روز اخیر علیه نسل کشی دولت اسرائیل، سد کردن ارسال اسلحه و امکانات به این کشور، بستن بنادر و فرودگاهها و... فشار بر دولتها و سازمان ملل و دادگاه لاهه برای متوقف کردن دستگاه آدمکشی و نسل کشی دولت اسرائیل، علیرغم مقاومت همه قدرتهای ارتجاعی بالاخره مُر داد و از زبان دادگاه لاهه عقب نشینی را به این فاشیسم لجام گسیخته تحمیل کرد.

مردم انساندوست، عدالتخواه و ضد فاشیست، طبقه کارگر جهانی نشان دادند که تنها حامیان و متحدین قدرتمند مردم فلسطین و تنها نقطه امید کوتاه کردن دست فاشیسم دولت اسرائیل و حل مسئله فلسطین، امروز تماماً بر عهده آنان است. نشان دادند قدرت جنبش جهانی دفاع از مردم فلسطین عظیم تر از آن است که دولتهای غربی، دول مرتجع منطقه و دولت نژاد پرست و صهیونیست اسرائیل بتوانند با فشار به دادگاه لاهه با آن بازی کنند. این نیروی عظیم انسانی، مانع بسته شدن پرونده نسل کشی دولت اسرائیل در دادگاه لاهه شد و فشار دولت اسرائیل و متحدین آنرا عقب زد. زیر فشار این جنبش امروز پرونده شرکت در جنایات جنگی علیه سران امریکا، کانادا، بریتانیا در دادگاههای این کشورها در دست بررسی است.

سران دولتهای غربی زیر فشار افکار عمومی و ناچاراً، ضمن اعلام ریاکارانه «احترام به حکم دادگاه»، درست یکروز پس از حکم دادگاه لاهه، به بهانه ادعای اسرائیل مبنی بر «همکاری ۱۲ کارمند «آنروا»، آژانس امداد رسانی سازمان ملل به مردم فلسطین، (از میان ۱۳ هزار کارکن این نهاد) به حماس در ۷ اکتبر» و خواست دولت اسرائیل برای قطع کمک به این نهاد، امریکا، انگلستان، ایتالیا، آلمان، کانادا، فنلاند، استرالیا، هلند، سوئیس و ژاپن، کمکهای خود به «آنروا» را تعلیق کردند. دول «متمدن» غربی حتی یکروز منتظر رد حکم دادگاه خود، دادگاه لاهه، مبنی بر تضمین کمک رسانی به مردم فلسطین نشدند. این در شرایطی است که هنوز هیچ جرمی اثبات نشده، هیچ مدارک قابل اتکا، هیچ تحقیقی برای اثبات ادعای اسرائیل انجام نگرفته است. این انتقام سران «جهان متمدن» از مردم فلسطین و میلیونها انسانی است که برای آزادی این مردم اعتراض میکنند. این مجازات دستجمعی مردم فلسطین و صادر کردن حکم مرگ تدریجی بیش از دو میلیون انسان آواره ای است که توسط این سازمان برای نجات از گرسنگی و مرگ حمایت میشوند. تحریم بیش از دو میلیون انسان درست در شرایطی که خطر مرگ بر اثر گرسنگی، بیماری، سرما و ... تهدیدشان میکند، دیگر نه حمایت و شرکت در نسل کشی که راساً و مستقیماً دست زدن به نسل کشی مردم فلسطین است.

هیچ دروه ای مانند ایندوره چهره کریه «جهان متمدن»، «جهان آزاد» و ریاکاری آن در «دفاع» از حق حیات، ارزشهای انسانی، بشردوستی و حتی «حقوق بشر» فکستی شان چنین عربان و مشمئز کننده در مقابل چشم جهانیان قرار نگرفته بود. دیگر هیچ درجه و ابعادی از این جنایت و بربریت «دمکراسی غربی» مردم متمدن و عدالتخواه جهان را غافلگیر نمیکند. «جهان متمدن» تمام مرزهای توحش، جنایت، ریاکاری، سقوط اخلاقی، ایدئولوژیک و سیاسی را پشت سر گذاشته است.

ما سه حزب کمونیست- کارگری در منطقه، همراه اتحادیه ها و سازمانهای کارگری، در کنار احزاب و سازمانهای مترقی و نهادهای انسان دوست و آزادیخواه و مردم متمدن جهان خواهان اقدامات فوری زیر هستیم:

- ۱- آتش بس و پایان فوری بیماران نوار غزه!
  - ۲- پایان فوری محاصره اقتصادی مردم نوار غزه و از سر گیری کمک دولتهای غربی به آنرا
  - ۳- ارسال فوری کمکهای داوری، پزشکی، غذایی و ... به نوار غزه!
  - ۴- غیر نظامی کردن فوری منطقه، خروج ناوگانهای امریکا و نیروهای نظامی دول غربی از منطقه!
  - ۵- ترک فوری اسرائیل از مناطق اشغالی و بازگشت مردم فلسطین به محل کار و زندگی خود و قطع هر نوع تهدید علیه آنها!
  - ۶- لغو عضویت اسرائیل در سازمان ملل تا اعلام حکم دادگاه لاهه در رابطه با پرونده نسل کشی دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین.
  - ۷- قطع روابط دیپلماتیک به دولت اسرائیل تا اعلام حکم دادگاه لاهه در رابطه با پرونده نسل کشی دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین.
  - ۸- ممنوعیت ارسال هر گونه اسلحه و کمکهای نظامی به اسرائیل. جرم محسوب شدن هر نوع کمک نظامی به دولت اسرائیل
- ضامن هر درجه از پیشروی و تحمیل هر بخش از این مطالبات، به حضور قدرتمند طبقه کارگر، اعتصابات کارگری، در میدان بودن مردم متمدن و فشار به دولتهای غربی و حامیان اسرائیل است. ایندوره نشان داد که سازمان ملل، دادگاه لاهه و «توافقات» و «قوانین بین المللی» نه تنها برای دولت اسرائیل بلکه برای دولتهای غربی، زمانی که پای منافع شان در میان است، هیچ مشروعیتی ندارند. ارتجاع جهانی و چرتکه اندازان منطقه ای، خود عاملین مستقیم جنایت و توحشی هستند که طی ۷۵ سال گذشته به مردم فلسطین تحمیل شده است.

ما طبقه کارگر جهانی، اتحادیه و سازمانهای کارگری، احزاب و سازمانهای چپ و مترقی و مردم متمدن را به ادامه تلاش برای به نتیجه رساندن این اقدامات، پایان نسل کشی مردم فلسطین و حق مشروع آنان در داشتن کشوری مستقل و زندگی آزاد و امن، دعوت میکنیم.

حزب کمونیست کارگری عراق  
حزب کمونیست کارگری کردستان  
حزب حکمیت (خط رسمی)

۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۳۱ ژانویه ۲۰۲۴

## کارگران کمونیست!

## حزب ما، سنگر اتحاد و

## تشکل حزبه شما است.

## حزب را از آن خود کنید!

آمریکا برای بقای سرکردگی بر جهان دست و پا میزند، اسرائیل نسل کشی و نابودی مردم فلسطین را همواره در دستور داشته و دارد و جمهوری اسلامی به منطقه ناامن و فضای جنگی و ترور برای بقای خود و ایجاد ارباب و سرکوب مردم ایران نیازمند است.

اگر آمریکا به خانه برگشته و جهان را بحال خود بگذارد، اگر اسرائیل مناطق اشغالی فلسطین را رها کرده، سرچایش بنشیند و دولت مستقل فلسطین را برسمیت بشناسد، اگر جمهوری اسلامی دست از ترور در منطقه و توحش و سرکوب در داخل ایران بردارد، بشریت نفس راحتی می کشد. اما هیچکدام این تغییرات در سیاست و دستور و برنامه ی دول این کشورها نیست. تکلیف قدری دولت آمریکا را باید طبقه کارگر و مردم آمریکا تعیین کنند. پایان نسل کشی غزه و اشغال فلسطین تنها و تنها بر عهده طبقه کارگر اسرائیل و طبقه جهانی کارگران و مردم آزادیخواه جهان بویژه در اروپا و خاورمیانه قرار دارد. شیشه ی عمر رژیم ایران و پایان تروریسم اسلامی هم در دستان طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و برابری طلب در ایران است.

آگاهی طبقه کارگر جهانی و مردم آزادیخواه و انساندوست به این واقعیت، مثل نان شب واجب است. بشریت آگاه جهان می تواند و باید بپا خیزد و یک بار و برای همیشه، به جنایات مسیبن فقر و فلاکت و ناامنی و نسل کشی و میلیتاریسم به سرکردگی آمریکا خاتمه دهد. تکلیف قدرت سیاسی و بزیر کشیدن بورژوازی حاکم بر کشورهای مختلف را باید مردم این کشورها به رهبری طبقه کارگر و سوسیالیست ها و آزادیخواهان و برابری طلبان کشور خود تعیین کنند.

چهار زندانی از کردستان عازم تهران شده تا برای اولین و آخرین بار عزیزان خود را ملاقات کنند.

قتل این چهار زندانی، مستقل از هر ادعایی که دستگاه اطلاعاتی و قضایی جمهوری اسلامی میکند، قتل عمد و نقشه مندی است که روسای جمهوری اسلامی، به نام قانون و عدالت مرتکب میشوند و این جنایتی علیه مردم ایران و ابتدایی ترین حقوق انسانها، علیه حق حیات و زندگی آنها است، چیزی که در طول ۴۵ سال عمر جمهوری اسلامی یک رکن جدی از اعمال حاکمیت او بوده است.

ماشین کشتار و جنایت جمهوری اسلامی که این روزها فعال شده است، بیان وضع مستاصل حکومت و موقعیت ضعیف آنها در مقابل مردم آزادیخواه است که از شهر و محله، از دانشگاه و مراکز کارگری، از بیمارستان و مدارس و مراکز اداری و حتی از صفوف زندانیان در زندانهای جمهوری اسلامی، وسیعا به مصادف طلبیده شده و خواهان سرنگونی آن هستند. اعدام و قتل و کشتی و جنایت نمیتواند این حکومت را نجات دهد! نمیتواند دهها میلیون انسان معترض، حق طلب و انسان دوست را مستاصل کند.

با هر قطره خونی که جلادان جمهوری اسلامی برای نجات حاکمیت میریزند، با هر حکم ظالمانه ای که میدهند، با دستگیری و زندانی کردن هر کارگر برابری طلب و هر زن آزاده و جوان آزادیخواهی، با مرگ هر کودک و انسان محرومی، پرونده توحش و جنایت حاکمین قطورتر میشود.

تاریخ پر از فقر و زندان، پر از اعدام و سنگسار و زن ستیزی و کودک آزاری جمهوری اسلامی، به حکم دهها میلیون انسان آزادیخواه به پایان نزدیک است. با این جنایات نمیتواند مردم آزادیخواه، کارگر و زن و جوان معترض و متوقع، بازنشسته، شاغل و بیکار در این جامعه را تسلیم کرد.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن تسلیت به خانواده و بستگان این چهار زندانی، اعدام آنها را محکوم میکند و مردم آزادیخواه کردستان را به اعتراض به مجازات اعدام و قتل و کشتار زندانیان با هر پرونده و ادعایی از جانب جمهوری اسلامی، فرامیخواند. باید علیه این توحش ایستاد و به هر شیوه ای که ممکن است، از محل کار و زیست، از دانشگاه و مدارس، علیه ماشین قتل و مجازات اعدام ایستاد و به آن نه گفت. ماشین قتل و اعدام و جنایت را باید از کار انداخت. مردم آزادیخواه کردستان، کارگران، زنان و جوانان برابری طلب، به عنوان بخشی از مردم متمدن در سراسر ایران، این توحش و بربریت را قبول نمیکند. مبارزه علیه مجازات اعدام امروز بیش از هر زمانی به جنبشی سراسری و نیرومند تبدیل شده است. این جنبش را باید وسعت داد و همه جا در هر اعتصاب کارگری، در هر تجمع دانشجویی، معلمین و بازنشستگان و هر بخش دیگر از مردم و به هر مناسبتی، لغو فوری مجازات اعدام را به عنوان خواست و مطالبه عمومی طرح کرد و برای پایان آن دست به مبارزه ای همه جانبه زد.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۰ دیماه ۱۴۰۲ - ۳۰ ژانویه ۲۰۲۴

## جامعه ای علیه اعدام! جامعه ای علیه ارباب!

کردستان ایران در تب و تاب اندوه، خشم و اعتراض به اعدام های اخیر، اعدام محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا آذربار و پژمان فتحی که سحرگاه دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ (۲۹ ژانویه ۲۰۲۴) در زندان قزل حصار بدار آویخته شدند، در اندوه و خشم برای همه کسانی که حکم اعدام گرفته و در پشت میله های زندان منتظر اعدامند، می جوشد! از طرف دیگر پژواک فریادهای اعتراض به صدها مورد اعدام، از بند زنان زندان اوین در تهران، تا اعتراض های محکم و رسمی دهها و دهها نهاد زنان، مردمی و کارگری در سراسر ایران به قتل و جنایت و اعدام زندانیان توسط جمهوری اسلامی است.

بعلاوه عکس العمل طیف وسیعی از جوانان به این اعدام ها که سحرگاه ها با «اذان صبح» به اجرا درمیآید، عکس العمل هایی را که بطور گسترده در شبکه های رسانه های اجتماعی بدنبال داشته است، میدان دیگری از جدال مردمی علیه اعدام است. در این شبکه ها، طیف وسیع و میلیونی از جوانانی ابراز وجود کرده اند که اعتراض شان به اعدام را به مراسم شنیع «اجرای عدالت اسلامی» گره زده اند و «اذان» و «مودن» را به زیر تیغ حمله اعتراضات کلامی کشانده اند. این رابطه مردم در ایران با این احکام ضدانسانی اعدام، بهانه های واهی رژیم، و مقررات کثیف اسلامی در اجرای آن است.

رابطه رویارو و نزدیک خانواده هایی که فرزندان شان حکم اعدام گرفتند با جامعه، پخش عکس ها و اطلاعات توسط خانواده ها در رسانه های اجتماعی، حضور و تجمع آنها در مقابل زندانها برای جلوگیری از اعدام ها و رساندن صدای اعتراض شان به جامعه علیرغم تمام موانع و سانسورهای رژیم، اجازه نداد و نمی دهد که چوبه های دار رژیم بدور از چشمان جامعه و در «سکوت» آن، صورت بگیرد. واقعیتی که از منظر جامعه اهمیت زنده ماندن تک تک محکومین و قربانیان اعدام را، امر خود کرده است.

اعدام شدگان ۹ بهمن، محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا آذربار و پژمان فتحی بعد از ۱۹ ماه زندانی بودن بدون برخورداری از ابتدایی ترین حقوق انسانی، بدون دسترسی به وکیل مدافع خود و امکان دفاع از خود، همچون همه کیس های اعدام، با پرونده ای ادعایی از جانب جمهوری اسلامی، اعدام شدند.

بر اساس گزارشهایی که سازمان و نهادهای حقوق بشری و خانواده و بستگان این زندانیان منتشر کرده اند، این چهار نفر در مدت ۱۹ ماه زندانی بودن، بدون هیچ ملاقات و امکان تماس با خانواده و اطلاع از وضع آنها زندانی بودند. تنها یک بار و روز قبل از اجرای حکم اعدام به خانواده آنها امکان ملاقات داده اند و خانواده این

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللہی

به حزب حکمتیست  
(خط رسمے) کمک مالے کنید!

کمک ہایتان را از ہر کانالے کہ خود مناسب  
میدانید، بدست ما برسائید.

پخش برنامه های نینا از کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت  
۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در  
شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena